** У разі наявності в технічній частині посилання на конкретну торгівельну марку чи фірму, джерело 

походження або виробника – читати з виразом “або еквівалент”. 

2. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана 

вартість предмета закупівлі: 

3 106 314,61 грн (Три мільйони сто шість тисяч триста чотирнадцять 

гривень 61 копійка), без ПДВ.